
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

J)ECRETO N." 13, J)E 11 J)E JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre t/omeação em comissllo
para o cargo que especifica .

O PREFEITO DO MlINICÍPIO J)E TAQlIAIUTUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1." Fica nomeado, a partir da presente data, o Senhor THIAGO FRANCO
DO AMARAL, RG. 30.547.991-X, para exercer o cargo de provimento em comissão de
Coordenador Municipal da Cultura.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, I I de janeiro d

LuctUA AP ;'l A VI/:"IRAI)/:"MORAI,S
Secretária


	00000001

